
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 88 DEL 07/02/2011 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE DI RAPPRESENTANZA RELATIVE ALLA 

MANIFESTAZIONE 28 DICEMBRE 2010.  

            

L’anno duemilaundici il giorno 7 del mese di febbraio alle ore 11 
 

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n° 16 del 31.12.2010; 

 
RICHIAMATE 
• le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con decreto L.vo 18 agosto 

267 del 2000; 
• la deliberazione della Giunta Comunale n° 05 del 24.01.2011, con la quale è stato 

deliberato il P.E.G. per l’anno 2011; 
 
VISTA  la propria determinazione nr. 84 del 1.2.2011, con la quale si impegnava la somma di 
Euro 8.086,00, per fornitura di beni e servizi connessi alle esigenze di carattere istituzionale; 
 
VISTE  le fatture pervenute da parte dei fornitori a seguito delle prestazioni e forniture 
regolarmente eseguite per un importo totale di Euro 5.124,18 (IVA compresa). 
 
RITENUTO  di dover provvedere alla liquidazione delle stesse;   
 

DETERMINA 
 

di liquidare le sottoelencate fatture alle ditte fornitrici prelevando la spesa dai competenti 
capitoli del Bilancio 2011; 
 
Cap 940 “CONGRESSI, CONVEGNI, CELEBRAZIONI-PRESTAZIONI DI SERVIZI “ 
1. POLLEGGIONI Valter Vittorio Scultore- Via G. D’Annunzio, 5 Ortona - Fattura n° 01 

del 3.01.2011, di Euro 1.540,00 (comprensiva di IVA e ritenuta - d’acconto) per fornitura 
sculture denominate “ALFIERE” per il premio 28 dicembre;       

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Segreteria del Sindaco 



2. FRANCHINO SERVICE s.r.l. - Villa San Nicola,141 Ortona - Fattura n° 000248/2010 
del 31.12.2010, di Euro 1.140,00 (IVA compresa) per allestimento palco, in Piazza della 
Repubblica , in occasione, dell’ Ordinazione episcopale di Mons. Emidio Cipollone, ad 
Ortona. 

 
Importo Cap. 940  Euro 2.680,00 (IVA compresa) 
 
Cap. 1260 “ SPESE PER FESTE NAZIONALI SOLENNITA’ CIVILI – PRESTAZIONI DI  
           SERVIZI “ 
 
      TRATTORIA SAN DOMENICO di D’Ottavio Alessandro Vicolo S Domenico -Ortona                                                                   
      Fattura n° 2163 del 13.01.2011, di Euro 345,00 (IVA compresa) per pranzo di  
      rappresentanza;  
  HOSTERIA la Vecchia Taverna – Via F .Paolo Cespa ,63 - Ortona 
  Fattura n° 5 del 13.01.2011, di Euro 180,00 (IVA compresa) per pranzo di  
       rappresentanza; 
  FIORDALISO IDEE IN FIORE di Coppa A. Maria - Via Domenico Pugliesi,6- 
Ortona 
       Fattura n° 36 del 09.12.2010, di Euro 119,18 (IVA compresa) per fornitura bouquet di  
       fiori; 
  FOTO ARAGONA di Rocco Di Gregorio -Corso Vittorio Emanuele,72 - Ortona  
       Fattura n° 01 del 31.01.2011, di Euro 300,00 (IVA compresa) per servizio fotografico 
       effettuato in data 11 novembre 2010, e 28.12.2010 in occasione dell’Anniversario della 
       Liberazione di Ortona. 
                                     Importo Cap. 1260 Euro 944,18 (IVA compresa)   
Cap.1280 “CONGRESSI, CONVEGNI, CELEBRAZIONI - PRESTAZIONI DI SERVIZI” 
 
      FREE POWER SERVICE di Marcianò Seby -Via Cincinnati,3 –Ortona 
      Fattura n° 02 del 07.01.2011, di Euro 1.500,00 (IVA compresa) per servizio di  
      filodiffusione Natalizia 2010/2011, installato in Corso Vittorio Emanuele ed in Piazza 
della  
      Repubblica ( periodo dall’8.12.2010 al 06.01.20110) 
 
             Importo Cap. 1280 Euro 1.500,00 (IVA compresa) 
             Totale complessivo Euro 5.124,18 (IVA compresa) 

 
 

DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
Dott. Domenico GALANTI 

 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura della spesa 
IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 

Dott. Marcello Di Bartolomeo 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune 
dal 14/02/2011 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

                 
 


